
Data Subjekti Vendi Ora

09.09.2024 Takim me Bordin e Drejtorëve  Salla e takimeve I 09:00

10.09.2024  Takim me qytetarë  Zyrën e Kryetarit 11:00

11.09.2024

 Takim me Kryetarin e Bashkisë së
Gramshit z. Besion Ajazi dhe

përfaqësuesit e KF. Gramshit nga
Shqipëria

 Zyrën e Kryetarit 11:00

11.09.2024
 Lojë miqësore në futboll mes KF.

Ulpiana92 - KF. Gramshi 
 Stadiumi i qytetit 14:00

12.09.2024  Intervistë për RTK Zyrën e Kryetarit 13:00

12.09.2024
Takim me përfaqësuesit e

organizatës Holandeze CNVP
Zyrën e Kryetarit 14:00

12.09.2024
Takim me nënkampionët e FC.
Lipjani 01 në turneun FER PLEJ

CUPA - Ohër
Salla e takimeve I 15:30

13.09.2024 Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 11:30

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

09.09.2024 - 13.09.2024 


